
代 表 取 締 役
社 長

取 締 役
副 社 長

　なお、福江 伸は企画部長 兼 首都圏物流センター長として引き続き担当します。

以上

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび６月１４日開催の弊社定時株主総会及び取締役会におきまして

下記の通り役員の異動を行いました

播州電機株式会社 代表取締役社長
株式会社協電 代表取締役社長

取 締 役 佐　　藤　　貴　　志

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

　令和６年６月

株 式 会 社  フ ジ デ ン

記

笘　　野　　和　　春

有　　本　　典　　広

株式会社協電 監査役監 査 役 梶　　塚　　　　　學

総務部長

常 務 執 行 役 員 石　　田　　喜　　幸 首都圏営業部長

常 務 執 行 役 員 八 重 樫　　俊　　治


